

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ÚP v Rakovníku - stavební úpravy**

KSO: **V Í C E P R Á C E, M Ě N Ě P R Á C E**

Místo:

CC-CZ:

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

REAL Limited s.r.o.,

IČ:

077 00 423

DIČ:

cz077 00 423

**Cena bez DPH**

**-53 716,80**

DPH základní

Základ daně

-53 716,80

Sazba daně

21,00%

Výše daně

-11 280,53

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-64 997,33**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ÚP v Rakovníku - stavební úpravy**

Místo:

Datum: 04.03.2021

Zadavatel:

Uchazeč: REAL Limited s.r.o.,

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------

20	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	8,000	22,00	-176,00
21	M	59051476	<i>profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS</i>	m	8,400	100,00	-840,00
22	K	622143005	Montáž omítníků plastových nebo pozinkovaných	m	8,000	56,00	-448,00
23	M	55343036	<i>profil oddělovací a ukončovací Pz pro vnitřní omítky tl 13mm</i>	m	8,400	111,00	-932,40
43	M	55341427	<i>mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm</i>	kus	4,000	455,00	-400,00
168	K	901-900100	Montáž a demontáž protiprašných stěn (SDK konstrukce, opláštění z jedné strany, ocel. zárubeň s dveřmi) - umístění dle postupu prací	m2	70,000	720,00	-25 200,00
48	K	763111720	SDK příčka vyztužení pro osazení skříněk, polic atd.	m	2,800	585,00	-1 638,00
47	K	763111761	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	13,987	66,00	-450,00
143	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	121,000	11,00	1 331,00
144	K	742-100	Dodávka ohnivzdorného kabelu k požárním hlásičům (kabel umístěn pod omítku)	m	121,000	154,00	18 634,00
143	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	121,000	40,00	-4 840,00
144	K	742-100	Dodávka ohnivzdorného kabelu k požárním hlásičům (kabel umístěn pod omítku)	m	121,000	56,00	-6 776,00
69	K	767-100	No - dodávka přepážkového okna 1000x1000 mm (bezpečn. kalené sklo tl. 12 mm, výsuvná spodní část výšky min. 250 mm), výřez do skla v pevné části	kus	2,000	17 455,00	-4 820,00

70	K	767-101	Montáž a dodávka dorozumivacího zařízení	kus	2,000	3 411,00	-6 822,00
71	K	767-102	Dodávka a montáž vnitřní žaluzie okna s bočním vedením s možností uzamykání prvku	kus	2,000	3 400,00	-800,00
73	K	767-104	Dodávka a montáž žaluzií na přepážku 2800x1200 mm s vodicími bočními lištami a s uzamykáním ( 2 x žaluzie 1400x1200 mm )	soubor	1,000	10 200,00	-800,00
98	K	767-105	Np1 - Dodávka a montáž prosklené stěny přepážkového pracoviště v konstrukci z Al profilů, kotvených do bočních stěn a stropu, (stěna 2790 x 1970, zasklení bezpečnostním	kus	1,000	54 170,00	-13 246,00
102	K	767-107	Dodávka a montáž okopného plechu nerez v=1020 mm	m	9,160	560,00	-5 129,60
136	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	160,000	11,00	-200,00
127	K	741-115	Dodávka vodiče CYKY 3Jx2,5 - zásuvky	m	18,200	90,00	1 638,00
127	K	741-115	Dodávka vodiče CYKY 3Jx2,5 - zásuvky	m	18,200	99,00	-1 801,80